2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2020
	№ 199

О внесении изменений

в постановление администрации

города от 02.07.2018 № 446
В связи с изменением органа, координирующего деятельность  муниципального предприятия г. Красноярска «Школьный комбинат     питания», руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 02.07.2018 № 446 «Об утверждении Положений об условиях оплаты труда руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера муниципального предприятия г. Красноярска «Школьный комбинат питания»            следующие изменения:

1) в приложении 1 к постановлению:

в пунктах 5, 12, 16, 17 слова «департамент экономической политики и инвестиционного развития» в соответствующем падеже заменить словами «департамент социального развития» в соответствующем           падеже;
в пунктах 18, 19, 23, 25 слова «заместитель Главы города – руководитель департамента экономической политики и инвестиционного развития» в соответствующем падеже заменить словами «заместитель Главы города – руководитель департамента социального развития»              в соответствующем падеже;

2) в пункте 9 приложения 2 к постановлению слова «заместителем Главы города – руководителем департамента экономической политики      и инвестиционного развития» заменить словами «заместителем Главы города – руководителем департамента социального развития».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города

        С.В. Еремин